
 
Popis
Hygienický zásobník na role se stredovým odvíjením, který šetrí prostor na pracovišti. Doplnování je velmi snadné a

ergonomické díky krytu, který se otevírá do strany a náplne zustávají chráneny v zásobníku proti prachu ci stríkající

vode až do použití.

 

Tork zásobník na role se středovým odvíjením
  Barva: Bílá/Tyrkysová

Výhoda
Střední kapacita•
Flexibilní dávkování (vezměte tolik, kolik
právě potřebujete)

•

Snadné použití jednou rukou•
Snadné odtrhávání•

Vlastnosti produktu
Položka Systém Materiál Výška Šířka Hloubka Barva

659000

M2 - Systém se
středovým
odvíjením velký,
M2 - Systém se
středovým
odvíjením velký

Plast 356 mm 248 mm 232 mm Bílá/Tyrkysová



Tork zásobník na role se středovým odvíjením
  Barva: Bílá/Tyrkysová

Údaje o dodání

Spotřebitelská jednotka

EAN 7322540430387

Kusy 1

Materiál Corrugated board

Výška 372 mm

Šířka 239 mm

Délka 257 mm

Objem 22.8 dm3

Čistá hmotnost 1356 g

Hrubá hmotnost 1660 g

Přepravní jednotka

EAN 7322540430387

Kusy 1

Spotřebitelské
balení

1

Výška 372 mm

Šířka 239 mm

Délka 257 mm

Objem 22.8 dm3

Čistá hmotnost 1.36 kg

Hrubá hmotnost 1.66 kg

Paleta

EAN 7322540447828

Kusy 75

Spotřebitelské
balení

75

Výška 2010 mm

Šířka 800 mm

Délka 1200 mm

Objem 1.7 m3

Čistá hmotnost 101.70 kg

Hrubá hmotnost 124.50 kg


